
Objednávkový formulár
Dokumentácia zákazky č. Z201522962

I.  Všeobecná špecifikácia predmetu zákazky

Kľúčové slová:

Manažovacie switche pre potreby upgrade LAN na 1 GbpsNázov:

manažovacie switche 1Gbps

32422000-7 - Sieťové komponenty; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy

odpadu)

CPV:

Tovar; SlužbaDruh/y:

1. Opravy a údržbaKategória služieb:

II.  Funkčná špecifikácia predmetu zákazky

Manažovacie switche pre potreby upgrade LAN na 1Gbps•

III. Technická  špecifikácia predmetu zákazky

PresneMaximumMinimumJednotkaTechnické vlastnosti

4ksL2 switch manažovací 1Gbps

4ksoptický modul 1000BASE-SX SFP

4ksPrevodnik 1Gigabit metalický ethernet na multimodovú optiku

8kspatch kabel optický duplex multimode-2m

Hodnota / charakteristikaTechnické vlastnosti

inštalacia a konfigurácia do existujúcej grafickej zobrazenej

monitorovacej siete cisco

L2 switch manažovací 1Gbps spožadovanými minimálnými

technickými parametrami:

- min 24 Ethernet 10/100/1000BaseT rozhraní a 4 x 1G SFP sloty

pre 1G Gigabit Ethernet rozhrania

(resp. ekvivalentné k požadovaným rozhraniam), výška

prepínača=1 RU (Rack Unit=44,5mm)

- vrátane dodávky 19“ rackovej montážnej sady

- možnosť vzájomného zoskupovania s prepojovacou kapacitou

min 80 Gb/s cez vyhradenú stohovaciu zbernicu

- min 216 Gb/s prepínacia rýchlosť, rýchlosť vysielania paketov

(64 Byte) min. 71,4 Mp/s

- MTU L3 paketov min 9.198 bytov

- počet VLAN ID min. 4096

- počet aktívnych VLAN min. 1023

- MTBF min. 564 000 hodín

• QoS:

- podpora 802.1p CoS (Class of Service) a DSCP (Differentiated

Services Code Point ) značenia a klasifikácie paketov

- možnosť značenia a reklasifikácie na úrovni paketov podľa

zdrojovej a cieľovej IP adresy, MAC adresy alebo čísiel rozhraní 4.

vrstvy (TCP/UDP)

- podpora techník pre riadenie vstupných a výstupných front na

rozhraniach (Shaped Round Robin –SRR, resp. obdobné
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- podpora techník pre predchádzanie zahltenia vo vstupných a

výstupných frontách rozhraní (Weighted Tail Drop – WTD, resp.

obdobné

- podpora fronty so striktnou prioritou pre pakety s najväčšou

dôležitosťou na rozhraniach

- možnosť obmedzovania rýchlosti prenosu na rozhraniach na

základe zdrojovej a cieľovej IP adresy,

MAC adresy alebo informácií 4. vrstvy (TCP/UDP) a ich

kombinácií :

• bezpečnosť

- podpora štandardu IEEE 802.1x, podpora Multidomain

autentizácie

- podpora bezpečnostných techník Dynamic ARP Inspection

(DAI), DHCP snooping, IP source guard

- podpora techník BPDU Guard

- podpora Link Agregation Control Protocol (LACP

- podpora bezpečnosti na základe MAC adries

- možnosť vytvárania kontrolných prístupových zoznamov pre

rozhrania L2 – podpora Identity base networking (riadenie

prístupu  do siete na základe vlastností klienta)

• podpora štandardov: IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol, IEEE

802.1p CoS Prioritization, IEEE

802.1Q VLAN, IEEE 802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.1X, IEEE

802.1ab (LLDP), IEEE 802.3ad, IEEE

802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3ah (100BASE-X iba

single/multimode optika), IEEE 802.3x full

duplex na 10BASE-T, 100BASE-TX, a 1000BASE-T porty, IEEE

802.3 10BASE-T špecifikácia, IEEE

802.3u 100BASE-TX špecifikácia, IEEE 802.3ab 1000BASE-T

špecifikácia, IEEE 802.3z 1000BASE-X

špecifikácia, 100BASE-BX (SFP), 100BASE-FX (SFP), 100BASE-LX

(SFP), 1000BASE-SX (SFP),

1000BASE-LX/LH (SFP), RMON I a II štandardy, SNMP v1, v2c, a

v3, IEEE 802.3az, IEEE 802.3ae, IEEE 802.1ax

• plná kompatibilita bez obmedzení na úrovni operačných

systémov sieťových prvkov (prepínače, smerovače) s existujúcim

sieťovým prostredím

• podpora jednotného manažmentu sieťových technológií pre

existujúcu aj novú technológiu s plnou podporou všetkých funkcií

naprieč technológiou

•  inštalácia a konfigurácie  do existujúcej graficky zobrazenej

monitorovacej siete cisco, tvorenej L2 switchmi Cisco Catalyst

2960-X a ich ekvivalentmi

Optický modul 1000BASE-SX SFP:

• optický modul pre predmetný L2 Switch

• príslušenstvo: 4 kusy patch kábel optický - 2 m, MM LC/PC-

SC/PC (duplex)

Prevodník 1Gigabit metalický ethernet na multimódovú optiku :

-1000BaseT na 1000BaseSX/SC(LC) multimód

• príslušenstvo: 4 kusy patch kábel optický - 2 m, MM SC/PC-

SC/PC (duplex) príp. LC/PC-SC/PC (duplex) podľa rozhrania na

dodanom prevodníku

Osobitné požiadavky na plnenie:
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1. Dodávateľ je povinný do 7 dní od nadobudnutia účinnosti

zmluvy predložiť objednávateľovi vlastný návrh na plnenie

predmetu zmluvy, ktorý bude v súlade funkčnou a technickou

špecifikáciou predmetu zmluvy minimálne v rozsahu: typové

označenie, výrobca, značka, podrobná technická špecifikácia

 jednotková cena, cena spolu, predložiť Vyhlásenie o zhode a CE

certifikát

2. Vrátane dopravy na miesto plnenia

3. Vrátane rozšírenia záruky na 36 mesiacov

4. Vrátane záručného servisu na mieste plnenia

5. Vrátane opráv do 24 hodín

6. Vrátane inštalácie, zapojenia a konfigurácie na mieste plnenia

(rozsah prác je odhadovaný na 12 hodín). Požadovaná je

konfigurácia sieťových parametrov a sieťových služieb na

jednotlivých prepínačoch podľa požiadaviek objednávateľa.

Dodávateľ musí garantovať 100% kompatibilitu s existujúcimi

 zariadeniami počítačovej siete.

7. Vrátane odskúšania funkčnosti a prevádzkyschopnosti a

zaškolenia zamestnancov objednávateľa na obsluhu zariadení

8. Dodávateľ je povinný určiť celkovú cenu tak, aby zahŕňala

všetky náklady (doprava tovaru do miesta plnenia, odstraňovanie

chýb počas záručnej doby, inštaláciu a konfiguráciu,

zaškolenie,...) spojené s plnením zmluvy.

9. Porušenie povinností v zmysle bodov osobitných požiadaviek

na plnenie sa považuje za podstatné porušenie zmluvy zo strany

dodávateľa

10.Ako poskytovateľ zdravotnej starostlivosti v zmysle

Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb. §34 ods.5 požadujeme

lehotu splatnosti faktúr 60 dní odo dňa doručenia dodávateľovi/

11.Dodanie vysúťaženého tovaru do 30 dni

Zmluvné ceny a platobné podmienky:

-   faktúra sa vystaví  dňom splnenia dodávky. Podkladom na

vystavenie faktúry  je povinne dodací list/ preberaci protokol

- kúpna cena je stanovená ako pevná a úplná , zahŕňa kúpnu

cenu tovaru, dodanie tovaru do miesta dodania, vrátane nákladov

na dopravu a inštaláciu prístroja

-Predávajúci nie je oprávnený postúpiť svoju pohľadávku

Sankcie:

- v prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru má

kupujúci právo požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo

výške 0,05 % z kúpnej ceny za každý kalendárny deň omeškania ,

nárok na náhradu škody nie je tým dotknutý

- Kupujúci má nárok na voľbu nárokov uvedených v § 436 OZ

ods.1 písmen. a) až d) ak ju oznámi predávajúcemu včas v

zaslanom oznámení vád alebo bez zbytočného odkladu po tomto

oznámení

- Kupujúci má popri nárokoch uvedených vyššie, aj nárok na

náhradu škody a zmluvnú pokutu

V súlade s ustanovením Nariadenia vlády SR č.303/2014, ktorým

sa mení a dopĺňa nar. vlády SR č.21/2013 Z.z., ktorým sa

vykonávajú niektoré ustanovenia OZ článok 1 §1 ods.2 môže

predávajúci

požadovať :

- úroky z omeškania v sadzbe, ktorá sa rovná základnej úrokovej

sadzbe ECB platnej k prvému dňu omeškania zvýšenej o deväť

percentuálnych bodov. Takto určená sadzba úrokov z omeškania

platí počas celej doby omeškania
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Ukončenie zmluvného vzťahu:

- zmluvu možno ukončiť dohodou oboch zmluvných strán

- výpoveďou  s výpovednou lehotou dva mesiace pri výpovedi zo

strany predávajúceho a jeden mesiac  zo strany kupujúceho .

Výpovedná lehota plynie odo dňa nasledujúceho po dni doručenia

výpovede

Kupujúci môže odstúpiť od zmluvy pre podstatné porušenie

zmluvy predávajúcim za:

a)nedodržanie termínu dodania tovaru dohodnutého v zmluve,

resp. v objednávke

b)dodanie predmetu zmluvy, ktorý nezodpovedá vlastnostiam,

akosti, množstve  dohodnutých v zmluve

c)neodovzdá doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a na

užívanie tovaru a ostatné  podstatné porušenia zmluvy , ktoré

upravujú ustanovenia Obchodného zákonníka .

Podľa  ustanovení Obchodného zákonníka  môže predávajúci

odstúpiť  od zmluvy  pre podstatné

porušenie zmluvy v prípade :

-Ostatných  podstatných  porušení zmluvných povinností

upravených  v tejto  zmluve a v  ustanoveniach  Obchodného

zákonníka

Názov

IV. Osobitné požiadavky na plnenie

Vrátane dopravy na miesto plnenia

UpresnenieNázov

 Vrátane rozšírenia záruky na

36 mesiacov

V. Zmluvné podmienky

ŽilinaObec:

ŽilinaOkres:

ŽilinskýKraj:

Slovenská republikaŠtát:

4.1    Miesto plnenia zmluvy:

ks

20,0000Požadované množstvo:

Jednotka:

22.9.2015 8:00:00 - 22.10.2015 13:01:00

4.3    Dodávané množstvo/rozsah zmluvného plnenia:

4.2    Čas / lehota plnenia zmluvy:

4.4    Maximálna výška zdrojov (objednávateľ disponuje objemom max. 8619,890 EUR bez DPH)

4.5    Druh Všeobecných zmluvných podmienok:

Kúpna zmluva

4.6    Druh financovania:
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Neuplatňuje sa

4.7    Druh osobitných ustanovení OPET:

VI. Kritéria ponuky

Kritériom určujúcim poradie dodávateľov je celková cena predmetu zákazky:

100

Cena bez DPH

Váha:

Hodnotiace kritérium:

VII. Stanovenie lehoty na predkladanie ponúk

Lehota na predkladanie ponúk elektronického trhoviska: 9.9.2015 15:00:00

Zákazka nie je financovaná zo zdrojov EÚ

4.6    Druh financovania:

Dátum a čas vyhlásenia: 4.9.2015 13:05:04

2Interval predlžovania konca aukcie:

Plánované trvanie aukcie: 20

9.9.2015 15:15:00Začiatok elektronickej aukcie:

VIII. Výzva na účasť v elektronickej aukcii

Strana 5 z 5


		2015-09-04T13:05:07+0200
	EKS PDF PODPIS




